

20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OBEC HEROLTICE – VÝHYBNY

Objekt: 02 - Výhybny

Místo: Datum: 2. 8. 2023

Zadavatel: Obec Heroltice, Heroltice 18, 666 01 Tišnov 1 Projektant: Ing.Petr Michálek,tel.7766275 20,petrmichalek@email

Zhotovitel: TVM stavby s.r.o. , nám.5.května 1390 , Předklášteří Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	734 322,41
HSV - Práce a dodávky HSV	734 322,41
1 - Zemní práce	115 516,08
5 - Komunikace pozemní	192 580,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	369 909,70
997 - Přesun sutě	28 116,50
998 - Přesun hmot	28 199,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba

OBEC HEROLTICE – VÝHYBNÝ

Objekt

02 - Výhybny

Místo

Datum 2. 8. 2023

Zadavatel

Obec Heroltice, Heroltice 18, 666 01 Tišnov 1

Projektant

Ing.Petr
Michálek,tel.7766275
20,petrmichalek@em
ail

Zhotovitel

TVM stavby s.r.o. , nám.5.května 1390 , Předklášteří

Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

734 322,41

D HSV

Práce a dodávky HSV

734 322,41

D 1

Zemní práce

115 516,08

1	K	113107330	Odstanění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	54,000	425,00	22 950,00
90*0,6					54,000		
2	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	60,000	399,00	23 940,00
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	60,000	231,00	13 860,00
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	60,000	2,10	126,00
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	108,000	330,00	35 640,00
60*1,8					108,000		
6	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	92,300	45,60	4 208,88
7	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	16,614	320,00	5 316,48
92,3*0,1*1,8					16,614		
8	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	92,300	21,10	1 947,53
9	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	5,307	355,00	1 883,99
92,3/20*1,15					5,307		
10	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	92,300	15,90	1 467,57
11	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	106,250	39,30	4 175,63
85*1,25					106,250		
D 5							192 580,75
Komunikace pozemní							
12	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	106,250	235,00	24 968,75
85*1,25					106,250		
13	K	564851013	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 170 mm	m2	98,600	245,00	24 157,00
85*1,16					98,600		
14	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m	m2	85,000	672,00	57 120,00
85					85,000		
15	K	573111115	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2	85,000	22,00	1 870,00
16	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	85,000	23,00	1 955,00
17	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	85,000	706,00	60 010,00
18	K	599142111	Úprava závlivky dilatačních nebo pracovních spár v krytu hl do 40 mm š přes 20 do 40 mm	m	180,000	125,00	22 500,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

369 909,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	915211116	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní žlutý plast	m	58,000	135,00	7 830,00
20	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	58,000	31,00	1 798,00
21	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	58,000	345,00	20 010,00
VV 48+6+4					58,000		
22	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	4,080	98,00	399,84
VV 4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					4,080		
23	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	6,120	375,00	2 295,00
VV 6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					6,120		
24	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	48,960	139,00	6 805,44
VV 48*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					48,960		
25	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	325,00	650,00
26	M	59217017	obrubník betonový chodnikový 1000x100x250mm	m	2,040	135,00	275,40
VV 2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					2,040		
27	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	11,980	2 999,00	35 928,02
VV 58*0,25*0,2+2*0,2*0,2+90*0,5*0,2					11,980		
28	K	919413111.R	Vtokový objekt	kus	2,000	4 399,00	8 798,00
29	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	180,000	111,00	19 980,00
30	K	935114121	Štěrbinový odvodňovací betonový žlab 450x500 mm	m	90,000	2 788,00	250 920,00
31	K	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š přes 500 do 800 mm	m	90,000	158,00	14 220,00
D 997 Přesun sutě							28 116,50
32	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	44,460	135,00	6 002,10
33	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	400,140	5,60	2 240,78
VV 44,46*9 'Přepočtené koeficientem množství					400,140		
34	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	44,460	147,00	6 535,62
35	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu	t	44,460	300,00	13 338,00
D 998 Přesun hmot							28 199,38
36	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	225,595	125,00	28 199,38